VIVOTEK AW-FGT-260C-380 PoE Switch 370W

Artikelnummer 21.19.1913 VIVOT=K
Hersteller VIVOTEK

Hersteller-Art.-Nr. AW-FGT-260C-380

EAN (Einzelstuck) 4712123670850

24x 10/100 Mbit/s Fast Ethernet Ports, Vierunzwanzig Ports als 802.3af/at-
kompatibler PoE, 2x GE RJ45/SFP Combo Ports, 8x EX Mode PoE Ports
(200m@10Mbps), Gesamt-Leistungsbudget: 370W

» 24 Ports als 802.3af/at-kompatibler PoE

* 2x GE RJ45/SFP Combo Ports

* 8x EX Mode PoE Ports (200m@10Mbps)

» Unterstutzt 802.3x Flow control fur Voll-Duplex
» Status LED

* Gesamt-Leistungsbudget: 370W

* Betriebstemperaturbereich: 0° bis 50°C

* Abmessung: 440 (L) x 200 (B) x 44 (H) mm

Passende SFP-Module

* SFP-1000-MM85-X5: MMF, 0,5 km, 0°C ~ 70°C
* SFP-1000-MM13-02: MMF, 2 km, 0°C ~ 70°C

* SFP-1000-SM13-10: SMF, 10 km, 0°C ~ 70°

* SFP-1000-SM13-40: SMF, 40 km, 0°C ~ 70°C

Technische Daten

Hersteller VIVOTEK
Produktgruppe Netzwerk-Switches
Produkttyp Netzwerk-Switches

Farbe schwarz



Lieferumfang

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

19"-Montagewinkel, Kurzanleitung, Stromkabel, Schrauben,
Gummifule

3074.41 g
90 mm
290 mm
510 mm
3.486 kg



